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هاشمی: تیم‌هایی مثل قطر نمی‌توانند برای ایران مشکل‌ساز باشند

مصطفی هاشمی، مربی سابق تیم ملی بسکتبال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پیروزی تیم ملی بسکتبال ایران مقابل سوریه در بازی روز پنجشنبه گفت: »تیم ملی در 

کشورمان و مقابل تماشاگران بازی می‌کند، وقتی هم که با برد بازی را به پایان می‌رساند باعث شادی همه می‌شود. نمی‌خواهم خیلی در مورد کیفیت بازی صحبت 

کنم فقط در این حد می‌توانم بگویم که حس خوبی از این برد به من منتقل شد و خوشحال هستم. ضمن اینکه خلاصه می‌توانم بگویم تیم ما بهتر بود و به برد رسید. 

معمولا این‌طور است که در کوارتر نخست نمی‌توان درک درستی از بازی به دست آورد، اما وقتی بازی به کوارتر دوم و سوم می‌رسد می‌بینید که همیشه تیم قوی‌تر 

بازی را مانند ایران مقابل سوریه در اختیار گرفته و نتیجه مدنظر را رقم می‌زند.«  او در مورد بازی فردا)یکشنبه( تیم ملی مقابل قطر نیز اظهار کرد: »واقعیت این است 

که تیم‌هایی مثل قطر و سوریه در حد و اندازه تیم ملی ایران نیستند. نمی‌گویم که نباید به آنها اصلا فکر نکرد و این حریفان را جدی نگرفت اما وقتی نگاه ما فراتر از 

آسیاست، به هیچ عنوان تیم‌هایی مثل قطر نمی‌توانند برای ایران مشکل‌ساز باشند. البته تاکید می‌کنم که باید آنها را جدی گرفت و آنالیز کرد ولی قطعا در حد و 

اندازه تیم ملی ایران نیستند.«  مربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران گفت: »این‌ حرف‌ها را نمی‌گویم که خدایی ناکرده فکر کنند قصد دارم فشار را روی تیم ایران زیاد 

کنم، اما معتقدم که در آسیا تیمی در سطح ایران نیست. متاسفانه وقتی حرفی را می‌زنید هزاران برداشت اشتباه از آن می‌شود.« 

حدادی: سوریه برای ما ناشناخته بود

حامد حدادی در مورد پیروزی تیم ملی بسکتبال مقابل سوریه در مرحله نخست 

انتخابی کاپ آسیا اظهار داشت: »در درجه اول از همه کسانی که در این شرایط 

آب و هوایی به سالن آزادی آمدند، تشکر می‌کنم. امیدوارم در بازی‌های بعدی، 

سالن پرتر شود چون به حمایت بیشتر مردم نیاز داریم.«  ملی‌پوش بسکتبال ایران 

ادامه داد: »بازی خوبی بود. در کوارتر اول کمی حریف برای ما ناشناخته بود و بد بازی 

را شروع کردیم. ما رفته‌رفته سوار بر بازی شدیم و اختلاف را زیاد کردیم.«  وی ادامه 

داد: »در نیمه دوم، دفاع ما خیلی بهتر شد و بهتر هم حمله کردیم. شوت‌های بدون 

استرسی زدیم که بیشتر آنها گل شد.«  حدادی گفت: »امیدوارم با آنالیز کادر فنی 

و تمرکز بازیکنان، بازی خوبی مقابل قطر انجام دهیم و برنده از زمین خارج شویم.« 

دراگان اسکوچیچ، سرمربی جدید تیم‌ملی ایران در ادامه 

برنامه‌هایش برای بررسی وضعیت بازیکنان ملی‌پوش، 

راهی بلژیک شده تا از نزدیک وضعیت لژیونرهای ایرانی 

حاضر در لیگ این کشور را بررسی کند. او در نخستین 

روز حضورش راهی باشگاه یوپن شد تا با امید ابراهیمی 

و سعید عزت‌اللهی، دو هافبک ایرانی این تیم دیدار 

کرده و از مربیان آنها نیز وضعیت این دو بازیکن را جویا 

شد. اگر‌چه بازیکنانی چون کاوه رضایی، علی قلی‌زاده 

و میالد محمدی در رقابت‌های این فصل لیگ بلژیک، 

نمایش خوبی داشته‌اند اما ابراهیمی و عزت‌اللهی با 

انتخاب یوپن در مسیر پیشرفت قرار ندارند و به همراه 

این تیم نتایج خوبی کسب نکرده‌اند. 

     انتخاب اشتباه پورعلی‌گنجی

ــک  ــال بلژی ــی فوتب ــای قدیم ــزء تیم‌ه ــن ج ــگاه یوپ باش

محسوب نمی‌شود و این باشگاه در سال 1945 و پس 

از پایان جنگ‌جهانی‌دوم تاسیس شد. یوپن در تاریخ 

‌75 ساله خود هیچ موفقیتی در لیگ این کشور کسب 

نکرده و نخستین‌بار در فصل 2011-2010 حضور در 

لیگ دسته‌ اول این کشور را تجربه کرد؛ البته آنها پس 

از یک فصل به لیگ دو سقوط کردند و در سال 2017 

دوباره موفق شدند حضور در لیگ برتر را تجربه کنند. 

این شهر 20 هزار نفری و کم‌سر‌و‌صدا در سال 2012 

از سوی آکادمی قطری اسپایر برای تاسیس یکی از 

شعب این آکادمی در فوتبال اروپا انتخاب شد و با 

خرید باشگاه یوپن، برنامه‌های درازمدتی را برای 

استعدادیابی و پرورش بازیکنان آینده‌دار قاره‌های 

ــپایر  ــران اس ــد. مدی ــاز کردن ــگاه آغ ــن باش ــف در ای مختل

بیش از آنکه به‌دنبال موفقیت در لیگ بلژیک و 

ــر  ــه فک ــند، ب ــگ باش ــن لی ــب در ای ــه‌ای مناس ــب رتب کس

سرمایه‌گذاری‌های خود روی بازیکنان مستعد فوتبال 

دنیا و بهره‌برداری از آن در سال‌های آینده هستند و از 

ــه سیستم مدرن  ــرای ورود ب یوپن به‌عنوان دروازه‌ای ب

ــد.  ــتفاده می‌کنن ــا اس ــال اروپ فوتب

مرتضی پورعلی‌گنجی، نخستین بازیکن ایرانی بود که با 

امیدهای زیادی راهی یوپن شد. مدافع ملی‌پوش ایران 

که در السد، یکی از تیم‌های بزرگ لیگ قطر توپ می‌زد 

برای برآورده شدن آرزویش که بازی در فوتبال اروپا بود به 

پیشنهاد یوپن پاسخ مثبت داد و پیش از جام‌جهانی 2018 

به این تیم پیوست. رویاهای پورعلی‌گنجی اما خیلی زود 

رنگ باخت و او در طول حدود نیم‌فصل حضورش در این 

تیم تنها هفت‌بار در ترکیب یوپن قرار گرفت. این مدافع 

ملی‌پوش خیلی زود به لیگ قطر برگشت و این‌بار العربی 

را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرد. با توجه به اینکه هر 

دو تیم زیر نظر آکادمی اسپایر فعالیت می‌کنند نقش این 

آکادمی در بازگشت پورعلی‌گنجی به قطر پر‌رنگ بود.

 

     سکونشینی عزت‌اللهی

ابراهیمی و عزت‌اللهی در ابتدای این فصل تصمیم 

به حضور در این تیم بلژیکی گرفتند و البته اهداف 

متفاوتی از این انتخاب داشتند. ابراهیمی 32 ساله 

که سال‌های پایانی فوتبالش را سپری می‌کند پس 

ــی  ــورت قرض ــر به‌ص ــور در العربی‌قط ــل حض ــک فص از ی

راهی یوپن شده و احتمالا در پایان فصل دوباره به 

تیم سابقش برمی‌گردد. امید در این فصل 18 بازی 

برای یوپن انجام داده و در بیشتر بازی‌ها یکی از 

نفرات اصلی تیمش بوده است. البته این تیم بلژیکی 

در لیگ، اوضاع چندان خوبی ندارد و پس از انجام 

ــا  26 مسابقه در رده سیزدهم جدول قرار دارد. آنها ب

توجه به اینکه تنها چهار هفته تا پایان فصل عادی 

مسابقات باقی‌مانده و اختاف 9 امتیازی که با سرکل 

بروخه قعر جدولی دارند، در خطر سقوط نیستند و 

فصل آینده را نیز در لیگ برتر حضور خواهند داشت. 

اوضاع برای عزت‌اللهی اما کامال متفاوت بوده و او که 

نخستین تجربه لژیونر شدنش در تیم جوانان اتلتیکو‌ 

مادرید بود پس از تجربه بازی در چندین تیم روسی و 

حتی ردینگ انگلیس در آغاز این فصل به‌صورت قرضی 

به بلژیک رفت تا شاید در این تیم نه‌چندان مطرح بتواند 

فوتبالش را احیا کند اما در این مدت فقط در یک دیدار 

و آن‌هم 67 دقیقه فرصت بازی در ترکیب تیم را به‌دست 

آورد و در اکثر مسابقات حتی در فهرست 18 نفره تیمش 

نیز حضور ندارد و به یک سکونشین تبدیل شده است. 

جالب اینکه هافبک ایرانی یوپن هنوز هم بیشترین آمار 

بازی‌هایش در تیم مربوط به ملوان بندرانزلی است و در 

هیچ‌کدام از 7 تیمی که پس از جدایی از این تیم شمالی 

عضویت داشته، بیش از 18 بازی انجام نداده است. 

عزت‌اللهی که در زمان مربیگری کارلوس کی‌روش، یکی 

از بازیکنان مورد علاقه این مربی پرتغالی بود در ماه‌های 

اخیر همچنان به روند نزولی خود ادامه می‌دهد و با 

ادامه این شرایط بعید نیست که اسکوچیچ نیز علاقه‌ای 

به استفاده از بازیکن سکونشین تیمی همچون یوپن، 

نداشته باشد. 

به بهانه دیدار اسکوچیچ با ابراهیمی و عزت‌اللهی

افول لژیونرهای ایرانی در یوپن

دستور سلطانی‌فر به فدراسیون پزشکی درباره کرونا

در پی دیده شدن شواهد بیماری کرونا مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان 

به فدراسیون پزشکی ورزشی دستور داد با ستاد پیشگیری و مقابله با بیماری 

کرونا که با دستور دولت و محوریت وزارت بهداشت تشکیل شده همکاری کامل 

داشته باشند. در بخشی از دستور وزیر ورزش و جوانان به سرپرست فدراسیون 

پزشکی ورزشی آمده است: »حفظ سلامت ورزشکاران، قهرمانان و تماشاگران 

از اولویت‌های جدی شما برای پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا باشد و 

به‌خصوص در مسابقات لیگ در رشته‌های مختلف با همکاری سایر دستگاه‌ها 

و وزارت بهداشت تمهیداتی جدی برای رعایت ایمنی محیطی و سلامت تیم‌ها 

و تماشاگران داشته باشید.« 

محمدی: لیاقت رفتن روی سکوی جهانی را داشتیم

غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در گفت‌وگو تسنیم با اشاره به 

سوم شدن تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات جهانی 2019 نورالسلطان بعد 

از مثبت شدن دوپینگ دو کشتی‌گیر سنگین وزن جهانی اخیر، عنوان کرد: 

»شبی که چند بار به من گفتند تیم سوم شده و آماده شدم روی سکو بروم و بعد 

دوباره گفتند که تیم ما چهارم جهان شده، خیلی به همه ما سخت گذشت ولی 

خدا خیلی بزرگ است. تیم ما لیاقتش را داشت که در جهانی نورالسلطان روی 

سکو برود که حالا این اتفاق افتاد و به حق‌مان رسیدیم. در چهار مسابقه جهانی 

2009، 2010، 2011 و 2019 سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران بوده‌ام و 

خدا را شکر که در سه دوره آن روی سکو رفته‌ایم.«  سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 

در مورد کسب سهمیه سنگین وزن المپیک اظهار داشت: »اتفاق خوبی بود. 

حالا برای کسب سهمیه تمرکزمان روی سه وزن خواهد بود و قطعا تمرکز کردن 

روی سه وزن بهتر از چهار وزن است و این می‌تواند به ما کمک کند. این اتفاق 

را به فال نیک می‌گیریم و حال تلاش می‌کنیم که در مسابقات قهرمانی آسیا 

هم عملکرد خوبی داشته باشیم. بعد از آن تمام تمرکز ما روی کسب سه سهمیه 

باقی‌مانده خواهد بود.«  محمدی در مورد اینکه محمد بنا بعد از مسابقات قهرمانی 

آسیا در هند گفت »به ما گفته بودند امتیاز مسابقات قهرمانی آسیا در المپیک 

محاسبه می‌شود اما این‌طور نبود«، گفت: »من هنوز درست نمی‌دانم قهرمانی 

آسیا رنکینگی است و یا آیا امتیازش تاثیری در المپیک دارد یا نه. تا به هند نروم 

و پرس‌وجو نکنم، خیالم راحت نمی‌شود که این مسابقه جزء سیستم رنکینگ 

اتحادیه جهانی هست یا نه. من هم دیدم در خبرها آمده بود مسابقات آسیایی 

جزء رنکینگ نیست، اما یکی از دوستان به من پیام داد که این مسابقات رنکینگی 

است. ما طبق اهدافی که خودمان داریم پیش می‌رویم و تمرکزمان روی کاری 

است که می‌خواهیم انجام دهیم. طبق برنامه‌ای که در اوزان مختلف داریم و آن 

چیزی که به نفع کشتی ماست، کارمان را انجام می‌دهیم. اگر بخواهیم ذوب 

در رنکینگ شویم، از اهداف‌مان باز می‌مانیم.« 

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

آرتتا: می‌توانستیم بیشتر گل بزنیم

میکل آرتتا، سرمربی آرسنال پس از برتری یک بر صفر تیمش مقابل المپیاکوس در 

لیگ اروپا گفت: »روزبه‌روز پیش‌ می‌رویم چون در فرآیندی که در پیش گرفته‌ایم، 

می‌خواهم در خیلی چیزها پیشرفت کنیم. در این بازی چیزهای زیادی دیدم 

که مانع از این شد تا بیشتر بر بازی تسلط داشته باشیم و موقعیت‌های بهتری را 

روی دروازه المپیاکوس خلق کنیم. المپیاکوس هم بازی جسورانه و متعهدانه‌ای 

را از خود به نمایش گذاشت. نتیجه واقعا خوبی کسب کردیم چون کسب پیروزی 

خارج از خانه در لیگ اروپا خیلی دشوار است. بابت به نمایش گذاشتن چنین 

عملکردی در این ورزشگاه، باید برای این کار بازیکنان‌مان ارزش قائل شویم. در 

10 دقیقه اول به دردسر افتادیم و توپ‌ها را به سادگی از دست می‌دادیم. پس 

از آن کم‌کم کنترل بازی را در اختیار گرفتیم و موقعیت‌هایی که می‌خواستیم 

را خلق کردیم. در نیمه دوم جدا از ضربات شروع مجدد، در خط دفاع عملکرد 

بهتری را ارائه کردیم و بازی را در نیمه حریف بهتر تحت‌کنترل داشتیم و حتی 

فرصت زدن گل‌های بیشتر را هم داشتیم.« 

سولشر: تمرکز نداشتیم و توپ هم خوب نبود

اوله‌گنار سولشر، سرمربی منچستریونایتد بعد از توقف یک - یک تیمش برابر 

بروخه بلژیک در لیگ اروپا گفت: »این یک بازی دشوار برابر تیم خوب و منظم 

بود که فوتبال خوبی بازی می‌کرد. فکر نمی‌کنم این یکی از بهترین بازی‌هایی 

باشد که هر کسی از تیم من دیده. کمی در بازی اشتباه داشتیم و تمرکز هم 

نداشتیم اما شرایط زمین و توپ باعث شد سختی کار ما شد. می‌توانید یکی 

از این توپ‌ها را بگیرید و امتحان کنید. توپ خیلی سریع است و سرعت زیادی 

دارد و انگار روی چمن مصنوعی بازی می‌کردیم. البته این شرایط برای دو تیم 

یکسان است اما شرایط خوب نبود. به هر حال گل‌های عجیبی برای هر دو تیم 

به ثمر رسید. گل آنها از محوطه جریمه و یک ضربه ایستگاهی از وسط به ثمر 

رسید، بنابراین احتمالا عدم تمرکز تیم من در آنجا وجود داشت. ما در حال 

حاضر بازی‌های زیادی انجام داده‌ایم. یک گل خارج از خانه به ثمر رساندیم 

که خوب بود، یک تساوی هم کسب کردیم. ما هفته آینده به خانه می‌رویم و 

امیدوارم که کار را تمام کنیم.« 

کونته: اریکسن می‌تواند بهتر از این باشد

آنتونیو کونته، سرمربی اینترمیلان درباره پیروزی 2 بر صفر شاگردانش مقابل 

لودوگورتس بلغارستان گفت: »در نیمه اول سرعت بازی بسیار پایین بود و ما 

خود را با وضعیت بازی حریف تطبیق دادیم. در نیمه دوم از نظر ریتم و شدت 

در بازی تغییر کردیم و توپ را سریع‌تر به گردش درآوردیم. گل زدیم و شانس 

گلزنی به وجود آوردیم. در لیگ اروپا از سیستم چرخشی استفاده می‌کنیم 

و با استفاده از این رقابت‌ها می‌توانیم به بازیکنانی که از لحاظ زمانی بازی 

زیادی نکرده‌اند، فرصت بدهیم. نباید فراموش کرد اگر با یک ترکیب مشابه 

در روزهای پنجشنبه و یکشنبه بازی کنیم، تیم از نظر سطح فیزیکی و روحی 

دچار مشکل می‌شود. اریکسن خوب بازی کرد اما می‌تواند حتی بهتر از 

آنچه از او دیدیم، ظاهر شود. به خاطر گلی که به ثمر رساند، خوشحالم زیرا 

گلزنی باعث اعتمادبه‌نفس بیشتر می‌شود. اریکسن هنوز به بهترین شرایط 

فیزیکی خود نرسیده و باید ریتم و آمادگی سال‌های قبل خود را به دست 

آورد، اما ما آرام هستیم.« 

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مصاحبه تازه گازتا دلواسپورت با اسطوره فوتبال ایتالیا

بوفون: یووه و لیورپول بهترین تیم‌های جهان هستند

حرکت جنجالی جانلوئیجی بوفون 

دروازه‌بان و اسطوره فوتبال ملی و 

باشگاهی ایتالیا در رسانه‌های جهان 

بازتاب زیادی داشته است. طبق 

گزارش‌های منتشر شده او در هنگام مصاحبه با یک خبرنگار چینی هرچند 

به شوخی اما به هرحال با ادبیاتی نژادپرستانه وی را متهم به آلودگی به ویروس 

کرونا می‌کند و از آن فاصله می‌گیرد. چینی‌ها پس از شیوع این بیماری و برخورد 

سیاسی بعضی از کشورهای جهان به‌شدت نسبت به این موضوع حساس 

شده و بارها اعلام کرده‌اند که با رفتارهای نژادپرستانه و کنایه‌آمیز و البته توأم 

با سیاه‌نمایی برخورد خواهند کرد. پس از این اتفاق بوفون واکنش نشان داد 

و گفت در آن شرایط باز هم همان حرف‌ها را می‌زد و بس. توهین نبوده و تنها 

خواسته با خبرنگاران چینی شوخی کند. 

نشریه گازتا دلواسپورت در پی جنجالی شدن رفتار بوفون با او مصاحبه کرده و از او 

درباره این اتفاق و البته آخرین اخبار درباره زندگی حرفه‌ای‌اش سوال کرده است. 

          اتفاق اخیر منظورم خبرنگار چینی جنجالی شده و البته باعث حجم 

عظیمی از انتقادها از سوی چینی‌ها علیه شما شده است.

برای من بسیار عجیب است. من واقعا توهین نکردم، همیشه خبرنگاران چینی 

حضور دارند و این بار فقط یک نفر بود و من خواستم با او شوخی کنم. فکر 

نمی‌کردم این‌گونه شود و اگر به زعم آنها توهینی صورت گرفته عذرخواهی می‌کنم. 

          اوضاع حرفه‌ای بوفون در چه حال است؟

من مشکلی برای ادامه کار ندارم، اما متوجه دستورات باشگاه هستم. از دید 

من یوونتوس یک خانه امن است و فوتبال ایتالیا جایی است که می‌تواند به 

آن خدمت کند. 

          به نظر می‌رسد به‌طور ضمنی شایعه مذاکره با فدراسیون فوتبال 

ایتالیا را تایید می‌کنی!

نه هرگز این‌طور نیست، من برای ریاست فدراسیون فوتبال ایتالیا خیز بر نداشتم 

و در این مورد هیچ برنامه‌ای ندارم. اگر کاری از دست من بر بیاید برای تیم ملی 

انجام خواهم داد، در غیر این صورت نیازی نیست که حتما یکی از مقامات 

فدراسیون باشم. اگر لازم بود این کار را می‌کردم. مثل کاسیاس که دوست دارد 

به فدراسیون کشورش کمک کند و برای او هم آرزوی موفقیت دارم. 

          آیا این صحت دارد که بیش از ۵۰ درصد سهام آدیداس در ایتالیا 

توسط شما خریداری شده است؟

این هرگز صحت ندارد، دروغی است که رسانه‌ها آن را ساخته‌اند و خودشان 

هم باور کرده‌اند. دلیلی ندارد من چنین سرمایه‌گذاری‌ای 

انجام بدهم. برای من همه چیز یعنی فوتبال و وقتی نتوانم 

از فوتبال لذت ببرم به مرگ خود نزدیک شده‌ام. من علاقه‌ای 

به اقتصاد و سرمایه‌گذاری ندارم. 

          چه پیش‌بینی‌ای از قهرمانی در لیگ 

قهرمانان دارید و در حال حاضر بهترین تیم 

باشگاهی در اروپا چه تیمی است؟

به عقیده من رئال مادرید یک مدعی جدی در 

لیگ قهرمانان اروپاست اما کار بسیار سختی 

در پیش دارد. در کل فکر می‌کنم یوونتوس و 

لیورپول در کنار هم بهترین تیم‌های باشگاهی 

در جهان هستند و انسجام آنها مثال‌زدنی است. 

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

نسیم شیرازی
 روزنامه‌نگار

  گفت‌وگو

تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود از مسابقات 

انتخابی کاپ آسیا 2021 در سالن فدراسیون بسکتبال به 

مصاف سوریه رفت و با نتیجه 94 بر48 به پیروزی رسید. تیم 

ملی ایران در یک بازی برتر با نتایج 17 بر 15، 28بر13، 

24 بر 9 و 25 بر 11 حریف خود را از پیش رو برداشت. 

حامد حدادی با 14امتیاز، 14 ریباند، 9 پاس گل و پنج 

دفاع، موثرترین بازیکن ایران بود. ایران در دومین بازی خود 

از ساعت 16 روز یکشنبه با قطر روبه‌رو می‌شود که حریف 

سختی برای شاگردان مهران شاهین‌طبع خواهد بود. 

سرمربی ایرانی تیم ملی بسکتبال البته از بازی شاگردانش 

در بازی اول راضی است و برای دیدار حساس یکشنبه هم 

برنامه‌ای تاکتیکی درنظر گرفته تا تیمش دومین پیروزی 

متوالی خود را کسب کند و البته چشم به حمایت بهتر و 

بیشتر تماشاگران هم دارد. 

شاهین‌طبع که در این بازی‌ها »صمد نیکخواه‌بهرامی« را 

به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد درباره دیدار با سوریه 

به »فرهیختگان« گفت: »سطح بازی با سوریه خوب بود و 

بچه‌ها خیلی عملکرد خوبی داشتند. سوریه همان تیمی 

بود که ما را در بازی‌های آسیایی اذیت کرد ولی دیدیم که 

در این بازی‌ها بچه‌ها روان‌تر بازی کردند و توپ و میدان 

را در دست گرفتند.« 

وی درباره بازی حساس فردا بیان کرد: »بازی روز یکشنبه 

با قطر قطعا بازی سختی است چراکه این تیم خیلی بهتر از 

سوریه است و با برنامه به زمین می‌آید اما امیدوارم با مزیت 

برخورداری از میزبانی و حمایت و حضور تماشاچیان بتوانیم 

امتیاز لازم را از این بازی بگیریم.« 

سرمربی تیم ملی بسکتبال با اشاره به استقبال نه‌چندان 

جالب از بازی اول ادامه داد: »چون میزبان هستیم انتظارم از 

مردم و علاقه‌مندان به بسکتبال این است که برای تماشای 

بازی‌ها بیشتر استقبال کنند، البته روز پنجشنبه هوا هم 

خوب نبود ولی ما منتظر تماشاچیان و علاقه‌مندان در 

ورزشگاه هستیم.« 

وی درباره مصدومیت صمد نیکخواه‌بهرامی و نبودن او در 

این مسابقات افزود: »این بازیکن خوب تیم ملی مصدومیت 

داشت ولی جایگزین برایش داشتم و ترجیح دادم در این 

رقابت‌ها استراحت کند تا در ادامه با سلامتی و آمادگی 

بیشتر در مسابقات حاضر شود.« 

شاهین‌طبع در پاسخ به این سوال که ایران چقدر شانس 

قهرمانی در این مسابقات را دارد عنوان کرد: »از الان خیلی 

زود است که نظر بدهم چراکه تیم‌ها ساده نیستند و مقابل 

قدرت‌هایی چون اندونزی باید به میدان برویم ولی تمام 

تلاش و تمرکزمان این است که دست پر از مسابقات خارج 

شویم. البته امیدوارم زودتر تکلیف صعود به کاپ آسیا 

مشخص شود تا بتوانیم از استعداد جوان‌ترها بهره بیشتری 

بگیریم.« 

وی که پیش‌تر گفته بود این بازی‌ها تمرین و بازی‌های 

تدارکاتی خوبی برای پیش از المپیک است، در این باره 

اظهار کرد: »این بازی‌ها می‌تواند تیم را برای حضور در 

المپیک هماهنگ‌تر کند و فرصت خوبی برای استفاده از 

جوان‌تر‌ها هم هست و فضای اردویی و کمپ و بازی‌هایی 

که می‌خواهیم داشته باشیم را در همین بازی‌ها داریم که 

این فرصت خوبی است.« 

سرمربی تیم ملی بسکتبال در پایان خاطرنشان کرد: »برای 

موفقیت بازیکنان قدرتمند در تیم ملی بزرگسالان خیلی 

چیزها دخیل است، از پرورش خوب بازیکنان در کشور تا 

برگزاری تورنمنت‌ها و اردوها و تمرینات خوب در باشگاه‌ها 

در تمام رده‌های سنی بسیار مهم است و خدا را شکر ما در 

بسکتبال اردوهای خوبی را در بخش بزرگسالان داریم که 

نتیجه آن را در همین بازی‌ها هم دیدیم و به امید خدا در 

ادامه مسابقات باز هم خواهیم دید.« 

شاهین‌طبع در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: شاگردانم عملکرد خیلی خوبی مقابل سوریه داشتند

به استقبال بهتر تماشاگران نیاز داریم


